

Brotte Pere Anselme Reserve LAube blanc 0.75l

» Vína



Kód produktu

N462778

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 50% Sauvignon blanc a 50% Viognier vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské oblasti Languedoc Roussillon - suché.

Lehké bílé víno z produkce vinařství Maison Brotte z jižní Francie z oblasti Languedoc-Roussillon bylo vyrobeno ze směsi bílých odrůd. Jde o příjemně pitelné, nekomplikované víno. Ideální k pokrmům bez masa, drůbeži, houbám nebo samostatně.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Brotte Pere Anselme Reserve LAube blanc 0.75l

» Vína

Popis

Společnost Maison Brotte, producent a obchodník s vínem, je rodinná firma se sídlem ve světově známém městečku Chateauneuf-du-Pape. Téměř polovinu z celkové roční produkce 1,6 milionu láhví vína má právě tato proslulá apelace Chateauneuf-du-Pape, vyráběná a uváděná na světový trh v pěti různých cuvée. Asi 60 % z celkové produkce vín Maison Brotte jde na export do 95 zemí. Zbývajících 40 % se spotřebuje na francouzském trhu a z toho je zhruba polovina dodávána do gastronomických provozů, zbytek potom do nezávislého obchodu či přímým odběratelům. Maison Brotte ale není jen Chateauneuf-du-Pape. Další vynikající červená i bílá vína pochází z Chateau de Bord na pravém břehu Rhône u vesnice Laudun. A konečně jmenujme i nejznámější francouzské rosé Tavel, víno Honoré de Balzaca a papežů z Avignonu.

Hlavní parametry

Značka	Brotte
Původ	Francie, Languedoc & Roussillon
Barva	bílá
Ročník	2018
Odrůda	Sauvignon blanc, Viognier
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v nerezových nádobách
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno rékové
Výrobce	Brotte maison, Avenue Pierre de Luxembourg, 84230 Châteauneuf-du-Pape, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.